
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 12/5/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie  odwołania  Pana Jana  Bernada ze  stanowiska  Zastępcy Dyrektora
do  spraw  Artystyczno-Programowych  instytucji  kultury  pn.  Ośrodek
Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o  samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506),  art.  15 ust.  8  ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1983  oraz z 2019 r. poz. 115 i 730) w związku z § 9 ust. 2 statutu
Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża” stanowiącego załącznik
do uchwały nr 382/XXII/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie
utworzenia  i  nadania  statutu  Ośrodkowi  Międzykulturowych  Inicjatyw  Twórczych
„Rozdroża” w Lublinie z późn. zm. oraz art.  70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  730)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co
następuje:

§ 1

1. Z dniem 7 maja 2019 r.  odwołuję Pana Jana Bernada ze stanowiska Zastępcy
Dyrektora  do  spraw  Artystyczno-Programowych  instytucji  kultury  pn.  Ośrodek
Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża”.

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za 3 miesięcznym
okresem wypowiedzenia, który upłynie z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dyrektorowi
Biura Kadr.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 68621/05/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

   Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 68621/05/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	§ 2
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

